Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco

COMISSÃO MUNICIPAL DE GESTÃO ESCOLAR

RESULTADO DO PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA E QUALIFICAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE DIRETORES

A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco-ES, através da Comissão Municipal de Gestão Escolar, torna público o resultado do Processo de Consulta
Pública e Qualificação para Eleição de Diretores das Escolas da Rede Municipal de Ensino, conforme o regulamento do Edital Nº 006/2023.

Rua Padre Zacarias , Nº 100 - Cruzeiro - B. S. Francisco- ES – CEP: 29.800-000 - Tel (27) 3756-8018 – semecbsf2@gmail.com

Nº  NOME DO DIRETOR LOCALIZAÇÃO DIRETOR APRESENTAÇÃO VOTOS RESULTADO

1.  CMEI Brasilino Malaquias de Moraes

B. S. FCO. / SEDE

Keila Maria da Costa Paulo 17,83 50 Eleita

Elaine de Oliveira Lima Panzin 14,0 39 --------

2.  CMEI Dorico Cipriano   B. S. FCO. / SEDE Edmarcia Vieira Lourenço 17,8 162 Eleita

3.  CMEI Irene Ribeiro da Silva  B. S. FCO. / SEDE Elinete Vitor Araújo Valentim 12,6 123 Eleita

4.  CMEI Katherine Zanet   VILA PAULISTA Lucimar de Oliveira Reis 13,7 57 Eleita

5.  EMFA Normília Cunha dos Santos  Cº QUEIXADA Lucineia Gomes da Silva 16,13 75 Eleita

6.  EM Barra de Itaperuna   VILA ITAPERUNA Maria Lucia Marcolino 13,3 53 Eleita

7.  EMEFTI  Elizabeth Trzoseki da Silva   VILA PAULISTA Angélica Aparecida Poubel 15,6 87 Eleita

8.  EMEFTI Ozéias Rezende B. S. FCO. / SEDE Amilson José Boechat  15,63 94 Eleito

9.  EM João Bastos

B. S. FCO. / SEDE

Rodrigo Cirilo 18,83 257 Eleito

Simone Marques de Freitas ---------- 79 -----------

10.  EM José Francisco da Fonseca   B. S. FCO. / SEDE Solange Cabral de Souza 17,13 133 Eleita

11.  EM Luciene Matos Ferreira  B. S. FCO. / SEDE Jacqueline Rodrigues de Souza 19,26 94 Eleita

12.  EM Mac Nair   B. S. FCO. / SEDE Magda de Almeida Rezende Pereira 17,3 112 Eleita

13.  EM Wilson Ferreira   SANTO ANTONIO Joana Darc Montovanelli 19,11 87 Eleita

14.  EM Sebastião Albano   B. S. FCO. / SEDE Luzinete de Freitas Candido Kaiser 15,8 108 Eleita

15.  EM Vicente Amaro da Silva   B. S. FCO. / SEDE Laudiana Daniel Teixeira Freitas 19,73 155 Eleita